[bookmark: _GoBack]別紙様式第５９

	×整理番号

	×受 理 日
	　　年　月　日

火 薬 庫 所 （ 占 ） 有 者 報 告(年 報)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　群馬県知事　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

火薬類取締法施行規則第８１条の１４の規定により、次のとおり報告します。

　　　　年　　月　　日許可　群馬県指令　第　　　　　　　号　（　　　年度分）

種　　　　類

前年度末残量

本年度譲受量

本年度出庫量

本年度末残量

備　　　　考

火　　　　薬

kg

kg

kg

kg

爆　　　　薬

kg

kg

kg

kg

雷

管

工    業

個

個

個

個

電　　気

個

個

個

個

銃　　用

個

個

個

個

個

個

個

個

導火線

m

m

m

m

導爆線

m

m

m

m

建鋲用空包

個

個

個

個

コンクリート
破　砕　器

個

個

個

個

猟用装弾

個

個

個

個

（注）年度終了後３０日以内に提出すること。